Rf.	xr.	Rf.	xr.
	Erogatio.				
1	Ex eadem Substantia erogantur in Salarium Petri Papp Somogyensis Parochi sub conditione percipiendi interusurii, ad dies vitæ de suo ad Cassam deficientium oblato Capitali 1000 fl. pro 1843	60	—		
2	dto dto dto pro 1844	60	—		
3	In expensas itinerarias occasione illocati Capitalis 1300	2	—		
4	dto 2100 fl.	13	30		
	in Summa	134	30		
	Hæc computata Summa elocationis prodit universa Erogationis Summa si itaque Summa Erogationis a Summa Perceptionis subtrahatur, manent adhuc in Cassa in parato	4934	30		
	Itaque	1781	9		
	Status Activus Fundi Deficientium consistit:				
1	In Elocatio Capitalibus	4800	—		
2	In pecunia in cassa actu reperibili	1781	9		
3	In Interusuriis de elocatio Capitalibus necdum exolutis	638	—		
	Summa Status Activi	7219	9		
	Revisum et combinatum Blasii die 19 Sept. 1845				
	per Commissionem Regiam				

Conspectus

Perceptionum et Status Fundi Deficientium et Viduarum Diocesisani stabiliri Synodaliter conclusi a 20 Octobris 1838 ceu prima perceptionis die usque in praesentem diem e Rationibus super eo pro singulis annis concinnatis et per V. Consistorium revisis, deductus

Percipiebantur e Districtibus Archidionibus et ab aliis privatis	A N N I S								Observationes					
	1838	1839	1840	1841	1842	1843	1844	1845						
	I N M O N E T A C O N V E N T I O N A L I													
	Rf xr	Rf xr	Rf xr	Rf xr	Rf xr	Rf xr	Rf xr	Rf xr						
Blasiensi	—	14 nb.	17	13	—	12	—	13	—	13	—	14	—	nb pro 1838
Albo-Carolinensi	21	—	—	20	—	20	—	20	—	—	—	20	—	
M Bagoensi	12	—	—	14	—	14	—	—	—	13	24	—	—	
Kuffalvensi	—	16	56	—	—	—	11	—	—	—	—	—	—	
Elkesiensi	9	30	—	—	—	4	—	—	—	—	—	—	—	
Örményzékesiensi	—	13	30	11	—	12	24	¹² / ₁₂	²⁴ / ₂₄	—	—	—	—	nb superior pro 1841, inferior pro 1842
N Enyediensi	18	—	—	16	—	18	—	18	—	18	—	18	—	
Bisztraensi	50	—	—	27	—	25	—	—	—	—	—	—	—	
M. Ujvariensi	18	—	—	—	13	36	14	36	13	42	14	4	12	42
M Banyensi	—	28	20	17	—	—	52	24nb	—	—	70	12	30	12
Sövénytalvensi	8	8	—	44	6	24	8	24	6	48	7	—	7	24
Radnothensi	—	—	—	—	20	nb.	18	36	—	—	—	—	—	nb pro 1838 et 1839. + pro 1840 et 1841
Eoefalvensi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
Vajdakutensi	—	—	—	—	9	36nb	8	48	—	—	—	—	—	nb. pro 1838 et 1839
Görgényensi	—	34	40	85	35	—	33	—	33	—	30	—	26	
Thordensi	—	36	40nb	—	—	—	12	24	16	28	—	—	—	nb. e Thordensi et Bóoönsi
Pocsagensi	16	—	—	—	25	16nb	—	—	—	—	—	—	—	nb. pro 1839 et pro 1840
PagocSENSI	13	—	—	14	—	—	13	—	—	—	—	—	—	
Bóoönsi	—	—	—	—	—	—	13	24nb	13	12	9	32	—	nb. hucdum cum Thordensi contuit.
M. Ludosensi	13	—	—	11	9	—	8	48	9	20	10	20	11	20